
平成 29年 1月吉日

粟津老人クラブ会員各位

老人クラブ会長 加古 栄子

「 牛 乳 パ ッ ク の 椅 子 作 り 」 の ご 案 内

新しい年をお元気でお迎えのことと存じます。日頃は何かと者人クラブ活

動にご協力いただき有難うございます。

いつも利用させていただいている粟津神社社務所の牛手しパックで作つた椅

子が少な<なつてまいりましたので、補充の意味もかねて「牛手Lパックの椅

子作り」を計画いたしました。ご一緒に椅子作りを楽しみ讀せんか。

ご自分用に作つていただいても結構です。

参加ご希望の方は地区役員までお申し込み<ださい。

日 時 :平成 29年 2月 8日 (水)午前 10時～午後 2時

場 所 :粟津神社社務所

締 切 : 1月 27日 (金)役員は 1/28(主)9:30社務所にて受付

☆ 材料費は無料ですが、昼食希望者は 500円を添えて

お申し込み<ださい。

☆ 牛乳パックを集めておられる方は枚数を

お矢□らせ<ださい。(市の準備がありますので)

☆ 持参するもの 一 はさみ・縫い針

キ :リ  ト :り X,一
―

=

書申 し 込 み 書

組   隣保   ‐
氏名

☆ お弁当を希望します。  (  はい  0  いいえ  )

☆ 牛乳パック      枚 あります。


